型号 冷却能力（60Hz） 尺寸（mm）温度稳定性 设定温度范围
HRS018-R 1900W
W377×H615×D500
±0.1℃ 5~40℃HRS030-R 2900W
HRS050-R 5000W W377×H976×D592
电源可对应欧洲、亚洲、大洋洲、北美洲、中南美洲
单相AC200～230V（50/60Hz）
对应粉尘 飞沫水环境IP54电气部

A 风冷冷冻式
电源
型号表示方法
018 A R20HRS风冷冷冻式
可选项
耐环境规格
R 耐环境规格
不锈钢面板规格
(可选项)
不锈钢面板规格
(可选项)
20 单相AC200~230V(50/60Hz)
配管螺纹种类
记号 种类
无记号 Rc
F G(带Rc-G转换接头组件)
N NPT(带Rc-NPT转换接头组件)
记号 冷却能力
018 1700/1900W（50/60Hz）
030 2500/2900W（50/60Hz）
050 4500/5000W（50/60Hz）
· 可选项组合时，请按字母顺序表示。
注）  冷却能力比样本标准值低约300W。
          由于是机械密封泵，可能会因循环液水质而导致泄漏。为了预防，
推荐同时使用杂质过滤器组件（HRS-PF003）。
记号 内容 对应机型
无记号 无
HRS018/030/050B 带漏电断路器
J 带自动给水
L 大容量储液罐规格
T 高扬程泵规格注） HRS018/030
V 不锈钢面板规格 HRS018/030/050
W SI单位固定
型式 HRS018-A□-20-□-R HRS030-A□-20-□-R HRS050-A□-20-□-R
冷却方式 风冷冷冻式

将循环液的接管口径Rc1/2转换为G1/2或NPT1/2、将排水
口的接管口径Rc3/8转换为G3/8或NPT3/8的接头。
在型号表示中指定了配管螺纹种类F, N的场合，会随产品
附带，因此无需另行购买。
w配管转换接头
选择了可选项［带自动给水］-J、［高扬程泵规格］-T的场
合，请与c配管转换接头(可选项用)一同购买。
应对地震的托架。
请您另行准备适合底座材质的地脚螺栓(M8)。(防震托架板厚：1.6mm)
型号 适合型号
HRS-EP001 G螺纹转换接头组件 HRS018-A-20-□-R
HRS030-A-20-□-R
HRS-EP002 NPT螺纹转换接头组件
HRS-R 系列
另售附件
（mm）
型号(1台设备用) 适合型号 A B
HRS-TK001
HRS018-A-20-□-R
HRS030-A-20-□-R 555 （590）
HRS-TK002 HRS050-A-20-□-R 664 （698）
循环液转换接头
材质：不锈钢
2个/组
排水口用转换接头
材质：POM
1个
防震托架
材质：镀锌钢板
地脚螺栓（M8）
(客户自备)
335
240
BA
约43mm 约43mm
安装循环液用
转换接头时
急速伸出尺寸
■HRS050-A-20-□-R适用
将循环液的接管口径Rc1/2转换为G1/2或NPT1/2、将排水口的
接管口径Rc1/4转换为G1/4或NPT1/4的接头。
在型号表示中指定了配管螺纹种类F, N的场合，会随产品附带，
因此无需另行购买。
循环液用转换接头
材质：不锈钢
2个/组
排水口用转换接头
材质：不锈钢
1个
选择了可选项［带自动给水］-J的场合，请与③配管转换接头（可
选项用）一同购买。
型号 适合型号
HRS-EP009 G螺纹转换接头组件
HRS050-A-20-□-R
HRS-EP010 NPT螺纹转换接头组件
95
注）购买HRS-EP009~010的场合，产品已经附带，不必另备。
■自动给水口的转换接头
e配管转换接头(可选项)
将可选项-J［带自动给水］用接管口径Rc3/8、 Rc3/4转换为G3/8、
G3/4或NPT3/8、 NPT3/4的接头。
在型号表示中指定了配管螺纹种类F, N的场合，会随产品附带，
因此无需另行购买。
型号 适合型号
HRS-EP005 G螺纹转换接头组件 HRS018-A-20-J-R
HRS030-A-20-J-R
HRS050-A-20-J-R
HRS-EP006 NPT螺纹转换接头组件
约
35
m
m
约170mm
r浓度计
可用于乙二醇水溶液的定期浓度管理。
型号 适合型号
HRZ-BR002
HRS018-A-20-□-R
HRS030-A-20-□-R
HRS050-A-20-□-R
■排水口的转换接头
可选项T[高扬程泵规格]排水口的连接口径为Rc1/4，将其转换为
G1/4或NPT1/4的接头。
在型号表示中指定了配管螺纹种类F、 N的场合，会随产品附带，
因此无需另行购买。
型号 适合型号
HRS-EP007 G螺纹转换接头
HRS018-A-20-T-R
HRS030-A-20-T-R
HRS050-A-20-R注）
HRS-EP008 NPT螺纹转换接头
高扬程泵规格
排水口的转换接头
材质：不锈钢
1个